
 O B J E D N Á V K A 
 

 

V Bílině dne: 11.05.2022 

Město  Bílina       Objednávka č.: ODaP/07/2022/RS 

Břežánská 50/4       Financováno z:  37-45 
418 31 Bílina       Tel.kontakt: 417 810 959 
IČ: 00266230                                                                                           E-mail: 
DIČ: CZ00266230                                                                                    Vystavil(a): 
č.ú. s. 

Land05 s.r.o. 
Prvního pluku 347/12a 
186 00 PRAHA 8 - Karlín 
IČ: 07898860 

 

Město Bílina objednává:  
Na základě cenové nabídky ze dne 02.05.2022 objednává město Bílina výkon autorského dozoru 
na rok 2022 k akci „Revitalizace lázeňského parku Kyselka“. Výkon autorského dozoru bude 
probíhat v rámci kontrolních dní (KD). 
Podrobnosti v cenové nabídce, která je přílohou objednávky. 
 
Termín dodání:   12/2022 

Cena objednávky:   78 000 Kč bez DPH, tj. 94 380 Kč vč. DPH (při počtu 10 KD za rok 2022) 

   (7 800 Kč bez DPH/ 1 KD, tj. 9 438 Kč vč. DPH/1 KD) 

Způsob dodání:   osobně 
 

 
Podmínkou dodávky je prohlášení dodavatele, 

že se zavazuje splnit veškeré své daňové povinnosti. 
 
Žádáme, abyste při vystavení faktury uvedli všechny náležitosti dle platného právního řádu ČR, zejména 
zákona č. 89/2012 Sb. NOZ, § 11 zákona č. 563/1991 Sb. zákon o účetnictví a § 28 a 29 zákona č. 235/2004 
Sb. o DPH. Na základě ustanovení § 109 odst.2, písm.c) zákona č. 235/2004 Sb. o DPH budou faktury 
hrazeny pouze na účty zveřejněné na Daňovém portálu MFČR. 

 
Město Bílina prohlašuje, že objednávka není předmětem zdanitelného plnění, a proto nebude pro výše 
uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle § 92a), e) zákona o DPH. 

Tato objednávka bude v plném rozsahu uveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv 
a nabývá účinnosti dnem, kdy město Bílina uveřejní objednávku v informačním systému registru smluv 
na Portále veřejné správy. 

Fakturu zašlete ve dvojím vyhotovení na adresu:   Město Bílina, Břežánská 50/4, 418 31 Bílina 
Do faktury uveďte číslo objednávky a přiložte její kopii. 

 
 

Příkazce operace:         Správce rozpočtu: 
      

 
 
 

Převzal: 

mailto:strakova@bilina.cz


 

      1/2 

ARCHIT EKT :  OBJEDNATEL:  
Land05 s.  r .  o.  Město Bílina 
Ing. Martina Forejtová, ČKA 03 779 Břežánská 50/4, 418 31 Bílina 
Prvního pluku 347/12a, 186 00 Praha 8 - Karlín IČO: 00266230  
IČ: 07898860 
DIČ: CZ07898860 

 

T: 603 365 158, E: forejtova@land05.cz  
www.land05.cz   

 
Věc:    CENOVÁ NAB Í DKA NA AUT ORSKÝ DOZOR 

 
Akc e:  REVIT ALI ZACE INTRAVI LÁNOVÉ ZELENĚ LÁZEŇSKÉHO PARKU KYSELKA 

 
 

1 )  PŘEDMĚT  PLNĚNÍ  
 

Předmětem této cenové nabídky je poskytnutí služby autorského dozoru během provádění 
výše uvedené stavby. Obsahem autorského dozoru budou pravidelné návštěvy architekta na 
staveništi, jeho účast na kontrolních dnech a dohled nad řádným prováděním stavby dle 
projektové dokumentace.  
Autorský dozor bude probíhat během kontrolního dne. Architekt bude z kontrolních dnů 
pořizovat zápisy, které předá v elektronické podobě Objednateli ve lhůtě 1 týdne od skončení 
příslušného kontrolního dne.  

 
2)  CENA 

 
Cena bez DPH……………………….……………….....................    7.800,- Kč / 1 KD 
DPH 21% ……………………….……………….......…..……………….   1.638,- Kč 
Cena celkem vč. 21% DPH ………………………..…...………….   9.438,- Kč / 1 KD 
 
 

3 )  PLAT EBNÍ  PODMÍ NKY  
  

Cena bude zaplacena na základě faktur vystavovaných průběžně během realizace stavby. 
Splatnost faktur je 14 dní.  

 
4 )  T ERMÍ N PLNĚNÍ   

 
Po dobu provádění stavby.  

 
 
5 )  OST ATNÍ  UJEDNÁNÍ  

 
Cena je platná pro autorský dozor prováděný v roce 2022. Pro následující roky je Architekt 
oprávněn navýšit cenu o inflaci. Rovněž je architekt oprávněn navýšit cenu, pokud se cena 
pohonných hmot od data této nabídky zvedne o více než 10%.  
 
Rozumí se, že Architekt provádí dozor proto, aby prověřoval práce na díle a dílo samé 
a poskytoval Objednateli informace, že jakákoliv zjištění během dozoru jsou v souladu 
s výchozími předpoklady, a aby zjistil, zda je dílo prováděno ve shodě s projektovou 



 

      2/2 

dokumentací. Architekt nebude odpovědný za nedostatky díla nebo opomenutí dodavatele 
stavby, subdodavatele, nebo jakékoli jiné osoby, která provádí výkony v souvislosti se stavbou, 
ani za to, když kdokoliv z nich nebude schopen provést dílo ve shodě s dokumentací zakázky, 
a dále za kontrolu a dozor příslušející dodavateli, subdodavateli a jakýmkoli jiným osobám, ani 
za stavební prostředky, metody, techniky, užité technologie nebo výkony těchto subjektů, ani 
za bezpečnostní opatření ve vztahu k realizované stavbě.   
 

 
V Praze dne 2. 5. 2022 
Ing. Martina Forejtová 

Ateliér Land05 
 




